

شرکت: گروه گسترش نفت و گاز پارسیان	سرمایه ثبت شده: 40,500,000
نماد: پارسان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441206	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی	گروه گسترش نفت و گاز پارسیان
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان (سهامی عام) شامل صورت وضعیت‌های مالی به تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، سود و زیان جامع، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 48 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.</p>	
<p style="text-align: right;">بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی</p> <p>2. مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

بند مسئولیت حسابرس

3. مسئولیت این مؤسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف یا اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی در باره‌ی مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت رایه صورت‌های مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت اصلی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. به نظر این مؤسسه صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به مندرجات یادداشت توضیحی شماره 2-17 صورت‌های مالی جلب می‌نماید. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند "تعدیل" نشده است.

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و با تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:

- 1-7- مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت، در خصوص پرداخت سود سهام طرف هشت ماه پس از تصمیم مجمع عمومی راجع به تقسیم سود (عمدتاً در ارتباط با سهامدار عمده).
- 2-7- پی‌گیری‌های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 25 دی ماه 1398 صاحبان سهام، در خصوص رعایت کامل مفاد دستورالعمل‌های سازمان بورس و اوراق بهادار، اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه شرکت و همچنین پی‌گیری وصول مطالبات راكد و منقول از سال‌های گذشته احدي از شرکت‌های فرعی، به نتیجه نهایی نرسیده است.
8. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی شماره 45 صورت‌های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأیگیری صورت پذیرفته است، نظر این مؤسسه به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
9. گزارش هیأت مدیره در باره‌ی فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارایه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نشده است.
10. در خصوص رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار، مفاد ماده 5 و تبصره 3 ماده 5 "دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران"، مفاد بندهای 4 و 10 ماده 7 و مواد 10 و 13 "دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار"، مفاد بند 5 ماده 2 "دستورالعمل ثبت و نگهداری و گزارش‌دهی اسناد، مدارک و اطلاعات توسط اشخاص تحت نظارت" و همچنین مفاد "دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مصوب 27/04/1397"، رعایت نشده است.
11. کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریورماه 1399 طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. بر اساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت‌های ذاتی کنترل‌های داخلی، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از وجود نقاط ضعف کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل‌های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار باشد، برخورد نکرده است.
12. در رعایت دستورالعمل الزامات کفایت سرمایه نهادهای مالی این مؤسسه به مواردی حاکی از اشتباه در محاسبات، پایه‌های محاسباتی و ضرایب مورد استفاده در محاسبه نسبت‌های تعریف شده برای نهادهای مالی برخورد نکرده است.
13. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حساب‌رسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذي ربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، نظر این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی دش و همکاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/20 15:25:56	901791	[Saeed Rabiee [Sign	شریک موسسه دش
1399/10/20 15:30:42	800528	[Seyed Hosein Arabzadeh [Sign	مدیر موسسه دش

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
(۵۲)	۲,۶۹۱,۲۲۴	۱,۲۹۵,۱۰۹	پرداختی‌های تجاری	۲۱۰	۲۱۰,۷۲۸	۸۶۲,۷۹۲	موجودی نقد
(۹۶)	۸۸۲,۲۰۲	۲۴,۲۶۲	پرداختی‌های غیرتجاری	--	۰	۱۸,۱۳۴,۰۰۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	مالیات پرداختی	۴۹	۲۸,۴۸۹,۴۰۷	۵۷,۲۵۴,۷۷۲	دریافتی‌های تجاری
۲۸۳	۴,۷۸۰,۶۵۹	۱۸,۳۲۷,۰۰۲	سود سهام پرداختی	۶	۱,۸۳۲,۲۸۷	۱,۹۳۲,۱۶۵	دریافتی‌های غیرتجاری
--	۰	۸۵,۲۸۰	تسهیلات مالی	۷۹۵	۱۷۶	۱,۵۷۶	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۹۳	۴۰,۵۲۲,۶۰۸	۷۸,۲۸۶,۳۱۱	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۱۳۶	۸,۳۵۴,۱۸۵	۱۹,۷۴۱,۷۵۴	جمع بدهی‌های جاری	۸۵	۴,۶۳۰,۹۴۴	۸,۵۸۲,۵۱۱	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	۱	۷۷,۳۸۰,۲۶۵	۷۸,۲۰۲,۲۸۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۴۰)	۲,۳۲۹,۴۰۵	۱,۹۳۴,۲۹۶	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۴۶۴	۹۹	۵۵۸	دارایی‌های نامشهود
--	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۸	۱۵۸,۹۹۸	۲۱۹,۶۲۸	دارایی‌های ثابت مشهود
۷۱	۱۴,۸۶۹	۲۵,۴۸۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۲۶۹	۲,۳۴۴,۳۷۴	۱۱,۹۵۹,۷۷۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶	۸۲,۱۷۰,۳۰۶	۸۷,۰۰۵,۰۹۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
۱۷۳	۱۱,۵۹۸,۴۵۹	۳۱,۷۰۱,۵۳۱	جمع بدهی‌ها				
			حقوق صاحبان سهام				

•	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
•	۴,۰۵۰,۰۰۰	۴,۰۵۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
۱	۸,۹۲۴,۵۴۸	۹,۰۱۰,۵۰۶	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۳۹	۵۷,۶۱۹,۹۰۷	۸۰,۰۲۹,۳۶۸	سود (زیان) انباشته				
۲۰	۱۱۱,۰۹۴,۴۵۵	۱۳۳,۵۸۹,۸۷۴	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۵	۱۳۳,۶۹۲,۹۱۴	۱۶۵,۲۹۱,۴۰۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۵	۱۳۳,۶۹۲,۹۱۴	۱۶۵,۲۹۱,۴۰۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۳۱	۴۲,۹۰۰,۹۸۶	۵۶,۲۲۷,۳۶۴	درآمد سود سهام
۳۹۷	۲۹۳,۳۰۶	۱,۴۵۶,۵۰۳	درآمد سود تضمین شده
--	.	۸۵,۹۵۸	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
--	.	.	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
۳۴	۴۳,۱۹۴,۲۹۲	۵۷,۷۶۹,۸۲۵	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی
۳۱	(۱۱۶,۲۵۴)	(۱۵۱,۹۸۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳۱	(۱۱۶,۲۵۴)	(۱۵۱,۹۸۷)	جمع هزینه های عملیاتی
۳۴	۴۳,۰۷۸,۰۳۸	۵۷,۶۱۷,۸۳۸	سود (زیان) عملیاتی
۹	(۹۴۳,۳۱۳)	(۱,۰۲۸,۵۱۳)	هزینه‌های مالی
--	(۱۷,۴۷۵)	۷۳۹,۴۴۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی

۳۶	۴۲,۱۱۸,۳۵۰	۵۷,۳۳۸,۷۶۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۷۴	(۱,۹۲۳)	(۳,۳۴۸)	مالیات بر درآمد
۳۶	۴۲,۱۱۶,۳۳۸	۵۷,۳۳۵,۴۱۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۶	۴۲,۱۱۶,۳۳۸	۵۷,۳۳۵,۴۱۹	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۳۱	۱,۰۵۶	۱,۳۸۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	(۱۷)	۲۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۶	۱,۰۳۹	۱,۴۱۶	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۳۱	۱,۰۵۶	۱,۳۸۷	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	(۱۶)	۲۸	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۳۶	۱,۰۴۰	۱,۴۱۵	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۶	۴۲,۱۱۶,۳۳۸	۵۷,۳۳۵,۴۱۹	سود (زیان) خالص
۸۲	۳۱,۷۰۳,۵۷۹	۵۷,۶۱۹,۹۰۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	.	.	تعدیلات سنواتی
۸۲	۳۱,۷۰۳,۵۷۹	۵۷,۶۱۹,۹۰۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۱۵	(۱۶,۳۰۰,۰۰۰)	(۳۴,۸۳۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۴۷	۱۵,۵۰۳,۵۷۹	۳۳,۷۸۹,۹۰۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۹	۵۷,۶۱۹,۹۰۷	۸۰,۱۱۵,۳۳۶	سود قابل تخصیص
--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
--	.	(۸۵,۹۵۸)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۳۹	۵۷,۶۱۹,۹۰۷	۸۰,۰۳۹,۳۶۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۶	۱,۰۴۰	۱,۴۱۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
.	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی دوره منتهی به 1399/06/31 حسابرسی شده 1399/06/31	شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
66	18,350,795	30,550,482	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
66	18,350,795	30,550,482	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
(46)	(998,567)	(540,497)	سود پرداختی بابت استقراض
10	(19,281,254)	(21,269,546)	سود سهام پرداختی
8	(20,279,821)	(21,810,043)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
(90)	(33,195)	(3,348)	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه گذاری
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
3,664	(1,785)	(67,195)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	0	(525)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
1,841	(939,981)	(18,249,031)	تسهیلات اعطایی به اشخاص
(69)	749,000	230,000	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
9,283	(192,766)	(18,086,751)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
334	(2,154,987)	(9,349,660)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	0	10,000,000	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
--	0	10,000,000	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(2,154,987)	650,340	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد

موجودی نقد در ابتدای دوره	2,366,290	210,738	(91)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(565)	2,714	--
موجودی نقد در پایان دوره	210,738	863,792	310
مبادلات غیرنقدی	71,422	14,110	(80)

دلایل تغییر اطلاعات 1399/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

ی تحصیل سرمایه گذارهای کوتاه مدت و شامل مبلغ 1,390,126 میلیون ریال دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها می باشد که به دلیل محدودیتهای موجود در فرم بالا، در قسمت تسهیلات اعطایی طبقه بندی شده است.

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری				خارج از بورس				پذیرفته شده در بورس				شرح سرمایه گذاری					
انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره			شرح سرمایه گذاری				
درصد به ک	بهای تمام شده	تعداد کل شرکت	درصد به ک	بهای تمام شده	تعداد کل شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	
۱۰۰۸	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵.۲۷	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	اوراق مشارکت و سپرده های بانکی	
۰.۳۴	۳۱۴,۰۰۰	۱	۰.۰۰	۰	۰.۴۲	۳۱۴,۰۰۰	۲	۰	۰	۸,۷۶۷,۵۰۸	۳۱۴,۰۰۰	۱	۸,۰۳۴,۶۵۸	۰	۷۳۲,۸۵۰	۳۱۴,۰۰۰	بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی
۰.۰۰	۳,۲۶۱	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۳,۲۶۱	۱	۰	۰	۱,۳۳۵,۶۷۳	۳,۲۶۱	۱	۱,۰۹۷,۳۳۵	۰	۳۳۸,۴۴۷	۳,۲۶۱	فعالیت های کمکی به نهادهای مالی واسط
۲.۹۴	۳,۶۶۵,۶۵۱	۱	۱۱۹.۳۰	۳,۶۶۵,۶۵۱	۰.۰۰	۰	۰	۰	۰	۳,۷۰۴,۹۱۰	۳,۶۶۵,۶۵۱	۱	۳,۷۰۴,۹۱۰	۳,۶۶۵,۶۵۱	۰	۰	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور
۷.۵۸	۴۴,۳۳۳,۳۶۳	۷	۰.۹۷	۱۸۴,۷۴۶۵۹.۵۴	۴۴,۰۴۸,۶۱۷	۷	۰	۰	۰	۱,۰۷۷,۰۵۳,۶۷۴	۴۴,۳۳۳,۳۶۳	۷	۸۱۲,۶۰۳,۴۳۹	۱۸۴,۷۴۶	۳۶۴,۴۵۰,۳۳۵	۴۴,۰۴۸,۶۱۷	محصولات شیمیایی
۴.۸۶	۴,۵۱۹,۳۵۱	۱۱	۰.۶۰	۱۱۳,۷۴۳	۴,۴۰۵,۵۰۹	۱۰	۴,۵۱۹,۳۵۱	۱۱	۱۱۳,۷۴۳	۴,۴۰۵,۵۰۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد محصولات شیمیایی

جمع سرمایه گذاری							خارج از بورس						پذیرفته شده در بورس						شرح سرمایه گذاری					
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره						
درصد به ک	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار		بهای تمام شده	تعداد شرکت			
۵.۹۲	۲۴,۰۹۴,۷۰۲		۴	۲.۹۵	۵۵۹,۶۳۴۳۱.۸۱	۲۳,۵۳۵,۰۷۸		۵	۳۰۶,۱۹۲	۱	(۳)	۳۰۶,۱۹۶	۲	۴۳۴,۳۳۳,۶۸۱	۲۳,۷۸۸,۵۰۹		۳	۳۰۴,۹۷۶,۴۵۰	۵۵۹,۶۳۷	۱۱۹,۲۵۷,۲۳۱	۲۳,۲۳۸,۸۸۲	۳	فرآورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	
۰.۰۰	۳۴۸		۱	۰.۰۰	۰	۳۴۸		۱	۳۴۸	۱	۰	۳۴۸	۱	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	رایانه و فعالیت های وابسته به آن
۴.۴۹	۱۳,۴۶۸,۳۵۵		۰	۰.۰۰	۱۳,۴۶۸,۳۵۵	۰		۰	۱۳,۴۶۸,۳۵۵	۰	۰	۱۳,۴۶۸,۳۵۵	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر صنایع
۱.۸۰	۱,۶۷۶,۱۱۴		۷	۰.۰۰	۱,۶۷۶,۱۰۴	۱,۶۷۶,۱۰۴		۶	۱,۶۷۶,۱۱۴	۷	۱۰	۱,۶۷۶,۱۰۴	۶	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیتها
۱۰۰	۹۲,۹۷۵,۰۴۵		۳۲	۱۰۰	۱۸,۹۹۲,۱۲۸	۱۰۰	۷۳,۹۸۲,۹۱۷	۳۲	۱۹,۹۷۰,۲۶۱	۲۰	۱۳,۵۸۲,۱۰۴	۳۸۸,۱۵۷	۱۹	۱,۵۱۶,۰۹۴	۴۴۵۷۳,۰۰۴	۷۸۴	۱۴	۱,۱۳۱,۲۱۵	۵,۴۱۰,۰۳۴	۲۸۴,۶۷۸,۷۶۳	۶۷,۵۹۴,۷۶۰	۱۲	جمع	

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت برتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۵۱,۵۰۱,۱۳۳	۱۵۷,۱۷۰	۲۲,۳۹۸	۱۷۶,۶۷۹,۳۷۹	۳۵,۱۷۸,۱۴۶	۱۸.۷۴	۱۳۴,۵۱۱,۸۸۶	(۱۳,۰۰۹)	(۵۸۰,۸۱۸)	۵۲,۱۶۷,۳۹۳	۲۵,۱۹۱,۱۵۵	۱,۱۳۴,۷۰۹,۳۴۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پارس
۴۷,۸۴۹,۱۱۱	۱۰۴,۶۱۸	۱۸,۵۱۲	۵۸,۱۳۵,۹۸۱	۱۰,۲۸۶,۸۷۰	۵۴.۰۸	۳۲,۷۹۳,۰۷۹	۲۱,۳۳۷	۳۸۷,۹۳۹	۳۵,۳۴۳,۹۰۳	۱۰,۲۶۵,۶۳۳	۵۵۵,۴۰۹,۷۶۵	۱,۰۰۰	۱,۰۳۷,۵۴۹	پالایش نفت شیراز
۱۷۳,۵۶۴,۷۰۰	۴۱,۴۸۰	۲,۰۱۴	۱۸۱,۳۷۰,۶۳۳	۸,۸۰۵,۹۳۳	۱۵.۳۴	۱۳۷,۲۷۹,۵۷۵	۱۹,۰۶۳۳,۲۶۹,۳۹۶,۱۵۴		۳۴,۰۹۱,۰۴۸	۸,۷۸۶,۸۶۱	۲,۱۰۳,۰۸۷,۵۳۷	۱,۰۰۰	۲۸,۶۸۸,۰۰۰	پالایش نفت بندرعباس
۴۷۰,۵۳۸,۹۳۳	۱۱۵,۵۹۰	۱,۵۶۹	۴۷۷,۰۱۳,۹۵۸	۶,۴۷۴,۰۳۵	۶۸.۷۸	۳۷۵,۶۳۷,۷۸۶	۷۰,۸۱۹	۳,۳۳۹,۰۷۴	۱۰۱,۳۸۵,۱۷۳	۶,۴۰۳,۲۰۶	۴,۱۲۳,۵۲۷,۵۸۷	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی پردیس
۱۷۴,۶۴۳,۹۷۴	۶۷,۱۳۰	۲,۲۸۴	۱۸۰,۷۹۳,۱۰۸	۶,۱۵۰,۱۳۴	۵۳.۸۱	۱۵۰,۸۲۵,۲۵۸	۴۸,۶۹۱	۳,۸۰۰,۰۰۰	۲۹,۹۶۷,۷۵۰	۶,۱۰۱,۴۴۳,۲,۶۸۹,۳۷۹,۰۳۴		۱,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	پتروشیمی شیراز

افزایش (کاهش)	انتهای دوره					تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۸۰,۰۳۱,۳۶۱	۳۷,۸۷۰	۹۶۳	۱۸۴,۷۳۷,۰۷۷	۴,۶۹۵,۷۱۶	۴۸.۷۸	۱۳۴,۹۰۴,۷۹۶	۵۱۹,۳۳۸	۲,۹۹۱,۲۰۴,۹۲۰	۵۹,۸۳۳,۲۸۱	۴,۱۷۶,۳۸۸	۱,۸۸۶,۷۳۱,۶۰۲	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	پالایش نفت تبریز
۳۹,۳۵۹	۱۰,۱۱۰	۱۰,۰۰۳	۳,۷۰۴,۹۱۰	۳,۶۶۵,۶۵۱	۱.۸۳	۳,۷۰۴,۹۱۰	۳,۶۶۵,۶۵۱	۳۶۶,۴۶۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)
۷۲,۷۳۶,۹۱۶	۴۶,۴۴۰	۱,۹۷۶	۷۵,۹۷۰,۰۶۲	۳,۳۳۳,۱۴۶	۴۶.۳۵	۵۸,۱۳۸,۷۶۲	۵۷,۶۴۴	۵,۳۴۱,۸۳۷	۱۷,۸۴۱,۳۰۰	۳,۱۷۵,۵۰۲	۱,۶۳۰,۵۳۳,۷۴۸	۱,۰۰۰	۲,۵۲۹,۳۰۰	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۱۴۳,۳۱۸,۳۱۸	۱۷۹,۰۵۶	۳,۰۴۴	۱۴۵,۶۹۴,۹۴۵	۳,۴۷۶,۶۳۷	۳۳.۹۰	۸۷,۰۳۶,۱۵۰	۳۰,۶۰۱	۱۵۰,۰۰۰	۵۸,۶۶۸,۷۹۵	۳,۴۵۶,۰۳۶	۸۱۳,۵۳۳,۶۸۴	۱,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	پتروشیمی زاگرس
۲۰,۱۸۰,۷۸۶	۸۸,۳۱۰	۳,۰۴۴	۲۰,۹۰۳,۰۶۷	۷۳۱,۳۸۱	۱۳.۳۴	۱۶,۴۸۳,۳۳۶	.	.	۴,۴۱۹,۷۴۱	۷۳۱,۳۸۱	۳۳۶,۹۵۸,۰۳۵	۱,۰۰۰	۱,۷۸۹,۹۱۲	پتروشیمی خراسان
۸,۴۵۳,۵۰۸	۳۷,۹۲۳	۱,۰۰۰	۸,۷۶۷,۵۰۸	۳۱۴,۰۰۰	۳.۰۰	۸,۱۰۰,۳۵۸	۶۴,۰۰۰	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۶۶۷,۳۵۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۷۰,۰۰۰	بیمه تجارت نو
۱,۳۳۳,۴۱۱	۴۰۹,۵۹۰	۱,۰۰۰	۱,۳۳۵,۶۷۳	۳,۲۶۱	۰.۵۴	۱,۰۹۷,۳۳۵	.	.	۳۳۸,۴۴۷	۳,۲۶۱	۳,۲۶۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	شرکت بورس انرژی
۲۵۱	۱۳۷,۹۶۰	۲,۰۰۰	۲۵۵	۴	۰.۰۰	۱۷۱	.	.	۸۴	۴	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی مارون
.	۱	.	.	.	۰.۰۰	(۶۵,۶۰۰)	(۶۴,۰۰۰)	(۶۴,۰۰۰,۰۰۰)	۶۵,۶۰۰	۶۴,۰۰۰	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۷۰,۰۰۰	بیمه تجارت نو (حق تقدم)
.	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	اوراق مشارکت پذیرفته شده در بورس
۱,۴۲۳,۰۸۹,۶۶۱			۱,۵۱۶,۰۹۴,۲۴۵	۷۳,۰۰۴,۷۸۴		۱,۱۳۱,۴۱۵,۶۸۲	۵,۲۱۰,۰۲۳		۳۸۲,۶۷۸,۷۶۳	۶۷,۵۹۴,۷۶۰				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۷۶۶	۳,۵۷۵,۷۶۷	۳۴.۹۰	.	.	۳,۵۷۵,۷۶۷	۳,۳۶۱,۳۴۵,۶۸۸	۱,۰۰۰	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	پتروشیمی دماوند (حق تقدم)
	۱,۰۰۳	۱,۷۴۳,۸۹۸	۵۸.۰۰	.	.	۱,۷۴۳,۸۹۸	۱,۷۳۹,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی کیان
	۹۹۹	۹۹۶,۱۸۸	۹۹.۷۰	.	.	۹۹۶,۱۸۸	۹۹۶,۹۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری هامون سپاهان
	۳۳,۸۴۸,۴۴۳	۶۷۹,۷۶۴	۹۹.۱۷	.	.	۶۷۹,۷۶۴	۳۹,۷۵۱	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سایر
	۳۸,۳۹۳,۳۷۳	۳۰۶,۱۹۳	۷۹.۹۶	.	.	۳۰۶,۱۹۳	۷,۹۹۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پالایش پارس فرایند شیراز
	۱۳۹,۳۰۶,۵۳۳	۵۹,۴۳۵	۰.۰۰	.	.	۵۹,۴۳۵	۴۶۰	۱,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	پایانه ها ومخازن پتروشیمی
	۱,۴۰۰	۵۶,۰۰۰	۱.۰۰	۵۰,۴۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۵,۶۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی اروند
	۱,۰۰۰	۴۱,۳۹۹	۱۵.۳۳	۴۱,۳۹۹	۴۱,۳۹۹,۵۴۰	.	.	۱,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	پایانه ها و مخازن پتروشیمی (حق تقدم)
	۱,۸۱۷	۳۶,۳۳۳	۱۰۰.۰۰	۳۶,۳۳۳	۱۹,۹۹۹,۶۰۰	.	.	۱,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	توسعه نفت و گاز آریا
	۱,۰۰۰	۴,۸۰۰	۴۸.۰۰	.	.	۴,۸۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پتروشیمی همت
	۱,۰۴۰	۲,۶۰۰	۵.۰۰	.	.	۲,۶۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	توسعه صنایع پائین دستی پتروشیمی
	۶,۹۶۰	۳۴۸	۰.۰۶	.	.	۳۴۸	۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	مدیریت سیستم های کارآمد
	۱,۰۰۰	۱۰۰	۱.۰۰	.	.	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	بازرگانی ناوک آسیا کیش

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰	۱۰.۰۰	۰	۰	۵۰	۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰	خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان
	۱,۰۳۰	۱۰	۹۸.۰۰	۱۰	۹,۸۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰	پتروشیمی ستاره پارسیان
	۱,۶۰۷	۵	۰.۰۰	۰	۰	۵	۳,۱۱۲	۱,۰۰۰	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	پتروشیمی دماوند
	۴,۰۰۰	۴	۰.۰۰	۰	۰	۴	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۸۲,۰۰۰	پتروشیمی تبریز
	۱,۰۰۰	۱	۱.۰۰	۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	بازرگانی و تجارت هامون سپاهان
	۷۱۴	۱	۱۴.۰۰	۰	۰	۱	۱,۴۰۰	۱,۰۰۰	۱۰	خدمات مدیریت هامون سپاهان
	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۱	۱,۰۰۰	۴,۹۴۹,۳۱۱	پتروشیمی مروارید
	۰	۰	۰.۰۰	(۳)	(۹,۹۹۸)	۳	۹,۹۹۸	۱,۰۰۰	۱۰	پالایش نفت بیستون
	۰	۰	۰.۰۰	(۱۴,۴۰۰)	(۳۶,۰۰۰,۰۰۰)	۱۴,۴۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی اروند (حق تقدم)
	۰	۱۳,۴۶۸,۳۵۵	۰.۰۰	۱۳,۴۶۸,۳۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	سایر شرکت های خارج از بورس
جمع		۱۹,۹۷۰,۲۶۱		۱۳,۵۸۲,۱۰۲		۶,۳۸۸,۱۵۷				

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
اوراق مشارکت پذیرفته شده در بورس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
پالایش نفت تبریز	۳,۹۹۱,۲۰۴,۹۲۰	۱۷۳	۵۱۹,۳۳۸	۰
پتروشیمی شیراز	۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۱۲	۴۸,۶۹۱	۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۵,۳۴۱,۸۴۷	۱۰,۷۹۱	۵۷,۶۴۴	۰
پتروشیمی پردیس	۳,۲۳۹,۰۷۴	۳۱,۸۶۳	۷۰,۸۱۹	۰
پتروشیمی زاگرس	۱۵۰,۰۰۰	۱۳۷,۳۴۰	۲۰,۶۰۱	۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۱۳,۴۶۸,۳۵۵	۰
پالایش نفت شیراز	۲۸۷,۹۲۹	۷۳,۷۵۷	۲۱,۳۳۷	۰
پالایش نفت بندرعباس	۲,۳۶۹,۳۹۶,۱۵۴	۸	۱۹,۰۶۲	۰
پتروشیمی اروند	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۴۰۰	۰	۵۰,۴۰۰
بیمه تجارت نو	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۳۶۶,۴۶۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۲	۳,۶۶۵,۶۵۱	۰
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰
پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۴۱,۳۹۹,۵۲۰	۹۹۹	۴۱,۳۹۹	۰
توسعه نفت و گاز آریا	۱۹,۹۹۹,۸۰۰	۱,۸۱۷	۳۶,۳۴۴	۰
پتروشیمی ستاره پارسیان	۹,۸۰۰	۱,۰۳۰	۱۰	۰
جمع			۶,۴۸۷,۰۳۳	۱۳,۵۹۶,۵۰۸

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

سود (زیان) واگذاری	کل مبلغ واگذاری	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	تعداد سهام	نام شرکت
۰	۳	۳۰۰	۳	۳۰۰	۹,۹۹۸	پالایش نفت بیستون
۸۵,۹۵۸	۹۸,۹۶۷	۱۷۰,۳۹۳	۱۳,۰۰۹	۲۳,۳۹۷	۵۸۰,۸۱۸	پتروشیمی پارس
۰	۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۴,۰۰۰,۰۰۰	بیمه تجارت نو
۰	۱۴,۴۰۰	۴۰۰	۱۴,۴۰۰	۴۰۰	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی اروند
۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس
۰	۱	۵,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰	۳۰۰	توسعه نفت و گاز آریا
۸۵,۹۵۸	۱,۱۷۷,۳۷۱		۱,۰۹۱,۴۱۳			جمع

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتهوی					نام شرکت	
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون ریال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع		تاریخ برگزاری مجمع
1398/06/31	1399/06/31							

۱۱,۸۷۷,۵۹۲	۸,۹۴۸,۸۷۰	۱۱,۰۰۰	۱۲,۲۴۵	۳۴	۱,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۸۱۳,۵۳۳,۶۸۴	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی زاگرس
۰	۰	۵۰	۱۸۰	۰	۱,۰۰۰	۴,۹۸۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۴/۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی تبریز
۸,۰۰۰	۲۸,۲۶۰	۹۰	۸۷۳	۲۰	۱,۰۰۰	۱,۵۷۰,۰۰۰	۳۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۴/۱۶	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بیمه تجارت نو
۸	۸	۳,۹۵۰	۶,۳۹۸	۰	۱,۰۰۰	۸,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۴/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی مارون
۶۳۹,۷۸۷	۹۹۵,۲۳۴	۴,۳۰۰	۴,۸۸۹	۱۳	۱,۰۰۰	۱,۷۸۹,۹۱۲	۲۳۶,۹۵۸,۰۳۵	۱۳۹۹/۰۲/۱۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی خراسان
۴۰	۱۵۰	۱,۵۰۰	۱۳,۲۱۶	۱	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۰۳	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بازرگانی ناوک آسیا کیش
۶۰۰	۱,۱۰۰	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۶۱۴,۰۰۰	۱۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰	۵۰	۱۳۹۸/۰۹/۰۲	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	خدمات بیمه ای سپهر ایرانیان
۱۰,۴۵۹,۷۹۷	۱۰,۶۷۹,۳۳۱	۹,۵۰۰	۹,۹۴۰	۱۹	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۲۴,۱۲۸,۵۳۳	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی پارس
۱۴۱,۲۱۹	۱۱۳,۲۳۳	۳۶,۴۱۷,۸۳۸	۳۶۴,۱۳۶,۲۴۷	۳۴	۱,۰۰۰	۱۳	۳,۱۱۲	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی دماوند
۱,۶۰۰	۶۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۳,۱۸۱	۱	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی اروند
۶,۹۶۰	۱,۷۴۰	۱	۵	۵۸	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۳۹,۹۰۰,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۸/۱۸	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پتروشیمی کیان
۴,۵۲۸,۱۳۳	۳,۴۰۸,۹۴۹	۷۰۰	۱,۰۰۵	۴۹	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۸۶۹,۹۲۶,۵۳۳	۱۳۹۹/۰۴/۲۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پالایش نفت تبریز
۴	۱	۱,۱۰۰	۱,۰۴۰	۱	۱,۰۰۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۷/۲۳	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	بازرگانی و تجارت هامون سپاهان
۰	۰	۳,۳۰۰	۳,۹۴۱	۰	۱,۰۰۰	۴,۹۴۹,۲۱۱	۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی مروارید
۳,۵۰۰	۶۱۶	۴۴۰,۰۰۰	۴,۳۷۵,۶۰۰	۱۴	۱,۰۰۰	۱۰	۱,۴۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۰۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	خدمات مدیریت هامون سپاهان
۱,۳۸۸,۵۳۴	۳۸۸,۸۸۳	۷۰۰	۹۸۰	۵۴	۱,۰۰۰	۱,۰۳۷,۵۴۹	۵۵۵,۵۴۷,۶۹۴	۱۳۹۹/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پالایش نفت شیراز
۰	۵۳۸,۶۱۶	۳۰۰	۲,۵۳۵	۵۳	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۳,۶۹۳,۰۷۹,۰۳۴	۱۳۹۹/۰۴/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پتروشیمی شیراز
۸,۵۷۷,۹۷۷	۲۸,۰۶۳,۰۱۳	۶,۸۰۰	۹,۵۸۱	۶۹	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۲۶,۷۶۶,۶۶۱	۱۳۹۹/۰۹/۲۵	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	پتروشیمی پردیس
۶۹۷,۸۷۷	۹۹,۷۰۰	۱۰۰	۹۰۷	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۶,۹۹۶,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۰۸	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سرمایه گذاری هامون سپاهان
۳,۵۷۵,۳۴۹	۱,۸۳۶,۳۳۳	۴۳۰	۹۳۰	۱۵	۱,۰۰۰	۲۸,۶۸۸,۰۰۰	۴,۳۷۱,۹۸۳,۶۹۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پالایش نفت بندرعباس
۱۵,۶۴۰	۸۲,۸۰۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۰,۷۷۸,۷۳۷	۱۵	۱,۰۰۰	۳	۴۶۰	۱۳۹۹/۰۴/۲۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایانه ها و مخازن پتروشیمی
۹۷۸,۳۳۰	۹۸۱,۴۶۵	۶۰۰	۱,۹۵۳	۴۶	۱,۰۰۰	۳,۵۳۹,۳۰۰	۱,۶۳۵,۷۷۵,۵۹۵	۱۳۹۹/۰۲/۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
۱۴۰	۱۸۳	۵۶	۵۵۶	۱	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۳,۲۶۱,۰۰۰	۱۳۹۹/۰۴/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت بورس انرژی
۴۳,۹۰۰,۹۸۶	۵۶,۳۳۷,۳۶۴	۳۳۸,۹۰۲,۵۰۵	۵۹۳,۹۷۶,۹۳۹	۵۹۷	۰	۹۲,۶۴۶,۴۹۸	۳۳,۵۲۱,۹۶۵,۴۵۱			جمع

	0	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته
	56227364	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود		

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 12 ماهه منتهی به 1399/06/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۴۲,۹۰۰,۹۸۶	۵۶,۲۲۷,۲۶۴	اگر نرخ فروش محصولات جهانی پتروشیمی و پالایشگاهی و نرخ ارز، افزایش یابد، درآمدها رشد خواهد داشت.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۸۵,۹۵۸	سود فروش پیش بینی نمی گردد.
سود سپرده بانکی	۲۹۲,۳۰۶	۶۹۱,۰۰۱	تغییر قابل توجهی پیش بینی نمی گردد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت در خصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۷۶۵,۵۰۲	با توجه به اجرای پروژه ها، وجوه نقد مازاد و انتقال آن به صندوقهای سرمایه گذاری پیش بینی نمی گردد.
جمع	۴۳,۱۹۴,۳۹۲	۵۷,۷۶۹,۸۲۵	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت در خصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فراپورسی	۶۷,۵۹۴,۷۶۰	۷۳,۰۰۴,۷۸۴	تغییر قابل توجهی نسبت به سال قبل، پیش بینی نمی گردد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۶,۳۸۸,۱۵۷	۱۹,۹۷۰,۳۶۱	تغییر قابل توجهی نسبت به سال قبل، پیش بینی نمی گردد.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۷۳,۹۸۳,۹۱۷	۹۳,۹۷۵,۰۴۵	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

در شرایط فعلی بازار سرمایه، هیچگونه تغییری در پرتفوی شرکت متصور نمی باشد، لیکن با توجه به شرایط احتمالی آینده و عرضه های عمده سازمان خصوصی سازی که مرتبط با صنعت پالایشی و پتروشیمی باشد، در صورت مناسب بودن شرایط، اقدام به خرید سرمایه گذاری جدید خواهد شد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۰/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۵	۳۴	۳۴
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱۰,۴۷۳	۱۰,۳۱۰	۱۰,۳۱۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

--

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی متناسب با نرخ تورم افزایش خواهد داشت. سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی متصور نمی باشد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۴۷۴,۲۲۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۵۵۴,۲۸۶	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۲۸۰	۰	۰	۱۰,۰۸۵,۲۸۰	۰	۰	اوراق صکوک	
	۰							۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۱,۰۲۸,۵۱۳	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۲۸۰	۰		۱۰,۰۸۵,۲۸۰	۰	۰	جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۱,۰۲۸,۵۱۳	هزینه مالی دوره								

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱

پیش بینی انتشار ۲۰,۰۰۰ میلیارد ریال اوراق صکوک اجاره

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

نوع توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
	افزایش مرغوبیت نفت گاز با کاهش ترکیبات گوگردی	۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۱۲,۵۹۱	۱۰۰	۹۹	۷۰	۱,۰۸۵,۴۵۵	پالایش نفت شیراز	احداث واحد تصفیه نفتای سبک با هیدروژن
	ارتقای عدد اوکتان بنزین، تقلیل گوگرد و کاهش آلایندهای	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۶,۴۱۷,۰۰۰	۷۵	۴	۰	۶,۵۶۰,۰۰۰	پالایش نفت شیراز	احداث واحد ایزومریزاسیون

نوصیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
	تولید محصولات کیفی با ارزش بالاتر	۱۴۰۱/۰۲/۳۱	۳۱,۳۷۲,۰۰۰	۷۸	۱۵	۳	۳۲,۲۳۰,۰۰۰	پالایش نفت شیراز	احداث واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز
	خالص سازی هیدروژن برای تولید نفت گاز یورو ۴ و ۵	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱,۱۴۱,۹۵۰	۹۰	۴۸	۲۳	۱,۲۷۷,۵۰۰	پالایش نفت تبریز	واحد خالص سازی هیدروژن PSA
	بهسازی و کمک به تولید	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۵,۳۳۶,۰۰۰	۶۰	۲۰	۳	۵,۵۷۰,۰۰۰	پالایش نفت تبریز	مجتمع بازیافت گوگرد
	بهسازی و کمک به تولید	۱۳۹۹/۱۱/۳۰	۴۴۷,۳۵۰	۱۰۰	۹۰	۷۳	۹۷۴,۵۰۰	پالایش نفت تبریز	احداث برج خنک کننده جدید
	بهسازی و کمک به تولید	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۲,۶۷۲,۶۰۰	۹۰	۴۹	۷	۲,۷۲۲,۰۰۰	پالایش نفت تبریز	تاسیسات تصفیه گازهای خروجی واحد جدید بازیافت گوگرد (TGT)
	محصولات جدید و افزایش ارزش افزوده تولیدات	۱۴۰۵/۱۲/۲۹	۳۷۴,۷۳۵,۰۰۰	۷	۴	۳	۳۷۵,۴۵۰,۰۰۰	پالایش نفت تبریز	کاهش و کیفی سازی نفت کوره
	تولید اتیلن، پروپیلن، تنبوتادین و ...	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۷	۱۸	۵	۴۱۸,۷۵۰,۰۰۰	پتروشیمی کیان	مجتمع الفین ۱۲ (فاز اول)
	جمع آوری گازهای آلاینده حاوی دی اکسید کربن و بازیابی آن و تولید اوره	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۶۱,۹۸۵,۰۰۰	۵	۵	۵	۶۲,۲۳۶,۰۰۰	پتروشیمی همت	مجتمع تولید اوره با جمع آوری گازهای CO2
	تأمین خوراک اتیلن مجتمع (بهسازی و کمک به تولید)	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	۰	۱۰۰	۱۰۰	۷۴	۶۷۰,۰۰۰	پتروشیمی تبریز	خط لوله اتیلن
	افزایش ظرفیت تولید محصولات	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۴۳,۹۳۰,۰۰۰	۷۸	۳۷	۲۹	۵۲,۶۸۲,۳۴۵	پتروشیمی کرمانشاه	فاز دوم مجتمع آمونیاک/ اوره
	تولید محصولات جدید	۱۴۰۰/۰۸/۳۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	۹۶	۳۳	۷	۳,۴۳۰,۰۰۰	پتروشیمی تبریز	احداث واحد پلی پروپیلن
	رعایت الزامات زیست محیطی	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۷۰,۰۰۰	۱۰۰	۸۹	۶۳	۳۸۹,۶۰۰	پتروشیمی تبریز	پوشش حوضچه های روباز واحد پساب
	اصلاح و ارتقاء کیفیت خوراک دریافتی	۱۴۰۰/۰۵/۳۱	۱۳۲,۳۰۰	۱۰۰	۱۶	۴	۱۴۰,۰۰۰	پتروشیمی تبریز	گام زدایی از خوراک PG پتروشیمی اراک
	ذخیره سازی خوراک (کمک به تولید)	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۰	۱۰۰	۱۰۰	۶۹	۱۰۲,۲۴۵	پتروشیمی تبریز	توسعه تأسیسات ذخیره خوراک نفتا

نوع توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
	تولید پلی اتیلن سنگین	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۰	۱	۰	۶۲,۵۰۰,۰۰۰	پتروشیمی تبریز	احداث واحد پلی اتیلن سنگین
	افزایش ظرفیت	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۸۶۸,۲۶۳	۱۰۰	۲۹	۰	۸۶۸,۲۶۳	پتروشیمی تبریز	افزایش ظرفیت واحد پلی اتیلن

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدها (هزینه) های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) تسعیر ارز	(۱۱,۰۷۶)	۷۳۵,۴۷۰
تسویه مالیات تکلیفی سنوات قبل	(۲,۱۳۷)	۰
تسویه مالیات حقوق سنوات قبل	(۷۹۷)	(۲۱۵)
تسویه جرائم موضوع ماده ۱۶۹ مکرر ق.م.م سنوات قبل	(۱۶۴)	(۲۶۹)
تسویه مالیات و عوارض ارزش افزوده سنوات قبل	(۲)	(۲۴)
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰
سایر	۳۷۶	۴,۴۸۰
تسویه بدهی به سازمان تأمین اجتماعی سنوات قبل	(۳,۶۷۵)	۰
جمع	(۱۷,۴۷۵)	۷۳۹,۴۴۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷,۶۱۹,۹۰۷	۲۰,۲۵۰,۰۰۰	۴۲,۱۱۶,۲۲۸	۲۴,۸۳۰,۰۰۰	۵۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تسریع در اجرای پروژه های تعریف شده، در برنامه شرکت می باشد.
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»